UBND TỈNH BÌNH THUẬN CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  650  /SCT-VP Bình Thuận, ngày 21 tháng 3  năm 2023

V/v hưởng ứng cuộc vận động

sáng tác về chủ đề “Học tập và

làm theo tư tưởng, đạo đức,

phong cách Hồ Chí Minh”

 Kính gửi:

              - Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở;

              - Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở.

Thực hiện công văn số 714/UBND-KGVXNV ngày 10/3/2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc tiếp tục triển khai thực hiện Cuộc vận động sáng

tác, quảng bá tác phẩm văn học, nghệ thuật về chủ đề “Học tập và làm theo

tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” giai đoạn 2021 – 2025; Giám

đốc Sở Công Thương đề nghị Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở, Ban Chấp

hành Công đoàn cơ sở triển khai nội dung sau:

1. Tiếp tục đẩy mạnh tuyên truyền nội dung Kế hoạch số 102-KH/TU

ngày 30/9/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về tổ chức Cuộc vận động sáng

tác, quảng bá tác phẩm văn học, nghệ thuật về chủ đề “Học tập và làm theo

tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” giai đoạn 2021 – 2025; Thể lệ

và công văn số 01-CV/BTC ngày 28/02/2023 của Ban Tổ chức cuộc vận

động cho toàn thể đoàn viên, công chức, viên chức, người lao động tại cơ

quan, đơn vị nghiên cứu, tham gia (đợt II tham gia đến hết ngày

30/11/2024).

2. Văn phòng Sở, Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến Thương mại

cập nhật nội dung tuyên truyền trên Trang Thông tin điện tử của Sở và Trang

thông tin điện tử của Trung tâm để mọi người biết, tham gia.

Đề nghị Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở, Ban Chấp hành Công

đoàn cơ sở quan tâm, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP (Thanh).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Minh Hoài

		2023-03-21T08:37:46+0700
	Việt Nam
	Trần Minh Hoài<hoaitm@sct.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T09:07:05+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Công thương tỉnh Bình Thuận<sct@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!